

Årsredovisning

Indurima AB

559386-4506

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kenan Asenov-Iliev
2025-05-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom teknisk riskhantering.
Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2206-2212
Nettoomsättning	1 088	2 405	868
Resultat efter finansiella poster	147	1 322	740
Soliditet %	86	87	77
Balansomslutning	1 474	1 682	795

Nettoomsättningen för 2024 visar en avvikelse om mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta beror huvudsakligen på att flera långsiktiga uppdragsåtaganden har avslutats och att tillhörande resurser har avmobiliserats. Under 2024 har inga nya större projekt initierats, vilket står i kontrast till åren under och efter pandemin. Prognosen för 2025 indikerar en fortsatt låg nivå av större uppdrag, men en ökad omsättning förväntas genom ett ökat fokus på kortare, mer flexibla uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	245 667	786 455
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-314 000	
- Balanseras i ny räkning		786 455	-786 455
- Årets resultat			114 820
- Belopp vid årets utgång	25 000	718 122	114 820

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	718 122
<i>Årets resultat</i>	<i>114 820</i>
<i>Summa</i>	<i>832 942</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	682 942
<i>Summa</i>	<i>832 942</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 087 761	2 404 783
Övriga rörelseintäkter	151	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 087 912	2 404 783
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-65 445	-86 110
Personalkostnader	-883 051	-1 001 349
Summa rörelsekostnader	-948 496	-1 087 459
Rörelseresultat	139 416	1 317 324
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 109	5 084
Räntekostnader och liknande resultatposter	-242	0
Summa finansiella poster	7 867	5 084
Resultat efter finansiella poster	147 283	1 322 408
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-331 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-331 000
Resultat före skatt	147 283	991 408
Skatter		
Skatt på årets resultat	-32 463	-204 953
Årets resultat	114 820	786 455

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	400 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>400 000</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		400 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	414 760
Övriga fordringar		185 466	13 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 554	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>250 020</i>	<i>428 424</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		824 433	1 253 228
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>824 433</i>	<i>1 253 228</i>
Summa omsättningstillgångar		1 074 453	1 681 652
SUMMA TILLGÅNGAR		1 474 453	1 681 652

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	718 122	245 667
Årets resultat	114 820	786 455
<i>Summa fritt eget kapital</i>	832 942	1 032 122
Summa eget kapital	857 942	1 057 122
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	516 000	516 000
Summa obeskattade reserver	516 000	516 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 419	4 566
Skatteskulder	54 454	61 717
Övriga skulder	29 638	30 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	100 511	108 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 474 453	1 681 652

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	400 000	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	400 000	-
-----------------------------	---------	---

Redovisat värde	400 000	-
-----------------	---------	---

Avser kapitalförsäkring

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Kenan Asenov-Iliev

Kenan Asenov-Iliev

2025-05-05